
UCHWAŁA NR XIII/96/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
 
 
 
  

  Na podstawie § 74 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492 oraz z 2007 r. Nr 86, poz. 1410) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Wybiera się radnego Tadeusza Szweda na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 listopada 2006 

r. w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


